

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů****Žádost ze dne 03.01.2019 (doručena 03.01.2019 emailem)**

JUDr. L. Š. žádal o poskytnutí informace týkající se Vašich pozemků specifikovaných na LV č. 642 v k. ú. Všeradice, a to:

1. Jaké pozemky z pozemků uvedených na LV č. 642 pro k.ú. Všeradice (s uvedením čísla pozemku) a o jaké výměře byly užívány různými třetími osobami (s uvedením jejich identifikace),
2. Jaké dotace a v jakých výších za zemědělské využívání takto zjištěných pozemků byly těmto osobám poskytnuty,
3. Požadujete uvést shora uvedené údaje za roky 2014, 2015, 2016 a 2017.

Z důvodu vyhledání a sběru objemného množství oddělených a odlišných informací, požadovaných ve Vaší žádosti, prodloužil Fond dopisem ze dne 3.1.2019, č.j. SZIF/2019/0004558, v souladu s § 14 odst.7 písm.b) zákona, lhůtu pro poskytnutí informace do 28.1.2019.

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění****Odpověď ze dne 22.01.2019**

Požadované informace, včetně překryvu pozemků díly půdních bloků dle evidence využití půdy podle užívatelských vztahů (LPIS) a vyplacených dotací za rok 2014 – 2017 Vám zasíláme v příloze.